[image: ]	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRA FUNDA

OF. CMBF Nº 019/2023                           Barra Funda, 29 de março de 2023

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as):

           Na oportunidade que o(a) cumprimentamos cordial e respeitosamente, em conformidade com o artigo 11, parágrafo 1º do regimento interno da Câmara de Vereadores, venho por meio deste convocar Vossas Senhorias para Sessão Extraordinária, quinta-feira, dia 30 de março de 2023, as 18h 30min na Câmara Municipal de Vereadores de Barra Funda para apreciar a seguinte matéria:
1. OFICIO Nº 002/2023 – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL SOLICITANDO MAIS RECURSOS.;
2. OFICIO PMBF Nº 134/2023.
3. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 009, DE 29 DE MARÇO DE 2023. ALTERA LEI MUNICIPAL Nº 1.343, DE 10/02/2023, QUE AUTORIZA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO E DISCIPLINA O REPASSE DE RECURSOS À ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL - ACI, COM VISTAS À REALIZAÇÃO DA EXPOBARRA 2023.
Certos de sua costumeira presença, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Verª. Paola Potrich
Presidente do Legislativo

Aos Vereadores(as):
Paola Potrich, Cassio Olavo Gnoatto, Gustavo Dal Mora, Ivan Tonello, Jonas Alves, Lauro Garbozza, Maurício Augusto Demarco, Jerri Antonio Duranti, Roger Casagranda.

2
     Av. 24 de Março, 1435 – Centro – Fone: (54) 3369-1233 – Cep: 99.585-000 – Barra Funda - RS
image1.png